
' 0012~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 049/06 
De 04 de setembro de 2006 

Indica representantes do Legislativo, 
para compor o Conselho Municipal 
dos Direitos da Mulher de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do ofício n° 1569/PP12/2006, de 23 de agosto de 2006, 

RESOLVE : 

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal dos 
Direitos da Mulher de Araraquara, ficam indicados os Vereadores Edna Sandra 
Martins, como membro titular e Carlos Alberto do Nascimento, como membro 
suplente. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias 
do mês de setembro do ano de 2006 (dois mil e sei . 

Publica9ó. na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

Diretor Geral 

smgs. 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 049/06 
De 04 de setembro de 2006 

Indica representantes do Legislativo, 
para compor o Conselho Municipal 
dos Direitos da Mulher de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do ofício n° 1569/PP12/2006, de 23 de agosto de 2006, 

RESOLVE : 

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal dos 
Direitos da Mulher de Araraquara, ficam indicados os Vereadores Edna Sandra 
Martins, como membro titular e Carlos Alberto do Nascimento, como membro 
suplente. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do 
mês de setembro do ano de 2006 (dois mil e seis). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

0013 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA " 
EDIÇÃO DO DIA: Quarta-feira, 06 de setembro de 2006. 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u· 
N 
I 

c . 
I 

Fl 
A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
Q 
u 
A 
R 
A 




